
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 10 11 1 8

254

18:10

6
13

8
17

9
19

10
21

11
24

12
25

Auszeit

Ende
13:21

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 3 8 6

1516 14

8:17 8:17

╳
7

1
8

2
10

3
12

4
14

5
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 6 10 15 7

54

2:19

0 1 2 4 5
Auszeit

1:10

Ende
13:38

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 10 11 1

252 4

11:1 16:2

╳ 6 13 22 24 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 2 27.09.2025 12:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 14/14

1 Höink, Julian Noel

2 Breskovska, Martin X
3 Backhaus, Karl X
4 Hesse, Thomas X
5 Sakou, Noah X

6 Tümler, Lennox X
7 Niemann, Lukas X
8 ★ Scholz, Jan X

10 Vasquez, Emiliano X
11 Steens, Jan X

14 Gabriel, David X
15 Kirchhoff, Jan X
16 Paweletz, Jona X
17 Kring, Jesper X

B  Libero

1 Höink, Julian Noel
17 Kring, Jesper X

B  Offizielle

C

A  Telekom Pos… 9/14

1 Huseinli, Alpertunha X
2 Settineri, Lino Henri X
3 Krause, Linus-Maxim… X

4 Kemper, Felix X
6 ★ Löwen, Maxim X
8 Beck, Lion X

10 Heinze, Jonah Philipp X

11 Pape, Jonathan X
15 Löwen, Nikita X

A  Libero

15 Löwen, Nikita X

A  Offizielle

T tom Suden, Jarik

CT Uffmann, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 15 1 66 25 1 1 0
1 1 0 5 2 14 25 1 2 0

3

1 3 0 20 80 50 2 3 0
Start: 12:15 Ende: 13:38 Dauer: 1:23

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plößner, Hannes 1

2 Schlüter, Till 2

Schr. Keitermeier, Lutz
Assist. Claespeter, Laurenz

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


