



Oberliga 3 mU16

Männer

(B) SV Blau-Weiß Aasee vs. Telekom Post SV Bielefeld (A)

Spiel 2

27.09.2025 12:15 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

Aufstellung	Start 12:15						(A) Telekom Pos...						S	Ende 13:21						(B) SV Blau-Wei...						R							
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte												
	Startaufstellung		Spielnr.				3		6		10		11		1		8		16		4		14		8:17		18:10		15				
	Auswechselspieler		Spielstand																														
Aufschlagrunden	1.	5.	6.	7.	8.		6	13	8	17	9	19	10	21	11	24	12	25	X	1	2	3	4	5	15	Auszeit	X	6	13	22	24	25	Auszeit

Aufstellung	Start 13:24						(B) SV Blau-Wei...						S	Ende 13:38						(A) Telekom Pos...						R									
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte														
	Startaufstellung		Spielnr.				8		5		6		10		15		7		1		2		4		9		5								
	Auswechselspieler		Spielstand																																
Aufschlagrunden	1.	5.	6.	7.	8.		0	1	1	1	0	5	2	10	3	12	4	14	5	15	X	0	1	2	4	9	5	Auszeit	X	6	13	22	24	25	Auszeit

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) SV Blau-Wei...						(Telekom Pos... A)					
A W G P Satz						Dauer P G W A					
0	2	0	15	1		66	25	1	1	0	
1	1	0	5	2		14	25	1	2	0	
						3					
1	3	0	20			80	50	2	3	0	
Start: 12:15 Ende: 13:38 Dauer: 1:23						Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Plößner, Hannes		1		
2	Schlüter, Till		2		
Schr.	Keitermeier, Lutz				
Assist.	Claespeter, Laurenz				

Dokument erstellt: 27.09.2025 12:53 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP